САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 19, тел./факс (42444) 9-64-79,
E-mail: ksp@nogliki-adm.ru

                                                           ПРИКАЗ N 3

11 мая 2023 г.                                                                                                пгт. Ноглики

О внесении изменений в приказы Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О

противодействии  коррупции»,  руководствуясь  Положением  о  Контрольно-

счетной палате муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

31.03.2022 № 200 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приказы  Контрольно-счетной  палаты

муниципального образования «Городской округ Ногликский:

1.1. пункт 2 приказа от 29.10.2021 № 14 «Об утверждении порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-

счетной  палате,  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте  муниципального

образования и представления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации» дополнить словами «и в газете «Знамя труда»;

1.2. пункт 5 приказа от 29.10.2021 № 15 «Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

в  Контрольно-счетной  палате  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский» и урегулированию конфликта интересов» дополнить словами «и в

газете «Знамя труда»;

1.3.  пункт  5  приказа  от  29.10.2021 № 16 «О порядке  поступления  обращения,

заявления и уведомления в комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению  муниципальных  служащих  Контрольно-счетной  палаты

муниципального образования «Городской округ Ногликский» дополнить словами

«и в газете «Знамя труда»;

1.4. пункт 3 приказа от 14.12.2021 № 22 «Об утверждении Правил предоставления

дополнительных  оплачиваемых  выходных  дней  работникам,  прошедшим

вакцинацию против коронавирусной инфекции» дополнить словами «и в газете

«Знамя труда»;

1.5. пункт 3 приказа от 13.05.2022 № 3 «О внесении изменений в Положение о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  и Порядок  поступления  в

комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов уведомления муниципального

служащего о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов» дополнить словами «и в газете «Знамя труда»;

1.6. пункт 3 приказа от 12.10.2022 № 10 «Об утверждении  перечня должностей

муниципальной  службы  в  Контрольно-счетной  палате  муниципального

образования  «Городской  округ  Ногликский»,  при  назначении  на  которые

граждане,  и  при  замещении  которых,  муниципальные  служащие  обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и

несовершеннолетних детей» дополнить словами «и в газете «Знамя труда».

2.  Опубликовать  настоящий  приказ  в  информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» и в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты                                                      Т.А. Гычина